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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,317,200.00 166,000.00 4,186,200.004,352,200.00

1,080,000.00 102,000.00 978,000.00Dietas 1,080,000.00

2,664,000.00 0.00 2,664,000.00Sueldos Básicos 2,664,000.00

222,000.00 0.00 222,000.00Decimotercer Mes 222,000.00

222,000.00 0.00 222,000.00Decimocuarto Mes 222,000.00

109,200.00 24,000.00 85,200.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

109,200.00

0.00 0.00 0.00Gastos de Representación en 
el País

0.00

20,000.00 40,000.00 15,000.00Beneficios 55,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 10,414,871.04 266,595.63 9,947,312.6110,213,908.24

116,000.00 0.00 116,000.00Viáticos Nacionales 116,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

20,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Telefonía Celular 20,000.00

150,000.00 7,854.50 107,145.50Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

115,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

50,000.00

111,000.00 0.00 111,000.00Servicios Jurídicos 111,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Primas y Gastos de Seguro 5,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Servicio de Internet 30,000.00

9,902,871.04 258,741.13 9,478,167.11Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

9,736,908.24
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30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 152,999.82 0.00 152,999.82152,999.82

70,000.00 0.00 70,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

70,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Productos de Papel y Cartón 10,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Llantas y Cámaras de Aire 15,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 10,000.00

17,650.00 0.00 17,650.00Gasolina 17,650.00

19,349.82 0.00 19,349.82Diésel 19,349.82

0.00 0.00 0.00Aceites y Grasas Lubricantes 0.00

1,000.00 0.00 1,000.00Herramientas Menores 1,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

5,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,249,678.23 197,795.00 3,877,846.034,075,641.03

1,043,862.18 71,695.00 912,419.87Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

984,114.87

253,000.00 27,800.00 284,200.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

312,000.00

2,852,816.05 98,300.00 2,581,226.16Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,679,526.16

100,000.00 0.00 100,000.00Ayuda Social a Personas 100,000.00
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40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,542,000.00 1,446,018.16 1,435,981.842,882,000.00

60,000.00 136,893.71 -136,893.71Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

0.00

2,062,000.00 1,309,124.45 1,152,875.55Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,462,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Tierras, Predios y Solares 150,000.00

220,000.00 0.00 220,000.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Público

220,000.00

0.00 0.00 0.00Supervisión de Construcciones 
y Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos Varios de Oficina 50,000.00

21,676,749.09 2,076,408.79 19,600,340.30Total: 21,676,749.09
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